

T. C.
İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ
POLİS KRİMİNALİSTİK LÂBORATUVARI

İSTANBUL
17/7/1971

EKSPERTİZ RAPORU

Genel İstem Defter No. : 2178 **Rapor No. 2061**
Ekspe : Ahmet SOYLEMEZ : Polis Lâboratuvarı Uzmanı.
Metin KARABENLİ : " " "
Yalçın ÇAKICI : " " "
Ekspe rtizi veren yer : İstanbul Emniyet Şube 1 Müdürlüğü.
Yazı gün ve sayısı) 29/6/1971 S.Y.B.18621

Ekspe rtiz : Kovan ve mermi tetkiki.

Ekspe re verilen eşya : 1-22/6/1971 gün ve 2042-1934 sayılı raporumuzda evsafını belirttiğimiz Cihan ALPTEKİN'e ait 1109551 numaralı STAR marka tabancadan elde edilip lâboratuvarımızda hifzedilmekte olan mukayese kovan ve mermileri.
2-26/6/1971 gün ve 2057-1948 sayılı raporumuzda evsafını belirttiğimiz Zerruk VAKİFAHMETOĞLU'na ait 1109315 numaralı STAR marka tabancadan elde edilip lâboratuvarımızda hifzedilmekte olan mukayese kovan ve mermiler.
3-Emniyet Şube 1 Müdürlüğü'nün 29/6/1971 gün ve S.Y.B.18621 sayılı yazılarıyla gönderilen;
a)3/5/1971 günü Unkapanı Ziraat Bankası Şubesi soygunuyla ilgili kovanlar ve mermiler.
b)Cihan ALPTEKİN'in Bakırköy'de kaldığı evde bulunduğu bildirilen, üç adet deforme mermi.

R A P O R

Ziraat Bankası Unkapanı şubesi soygunuyla ilgili olup, Ömer AYDIN'in tabancasından çıkmadığı evvelce tespit edilmiş bulunan kovanlar ve mermiler, bu kere, Cihan ALPTEKİN ve Zerruk VAKİFAHMETOĞLU'na ait tabancalardan elde edilen mukayese kovan ve mermileriyle ayrı ayrı ve karşılıklı olarak mikroskopta tetkik edilmiş ve neticede;

a)Kovanlardan yedi adedi ile bir mermi gömleği ve duvardan çıkarılan merminin, Cihan ALPTEKİN'e ait 1109551 numaralı STAR marka tabancadan,

b)Kovanlardan, (biri Anadolu oto içinde bulunan) iki adedi ile bir mermi gömleğinin ise, Zerruk VAKİFAHMETOĞLU'na ait 1109315 numaralı STAR marka tabancadan, çıkmış oldukları tespit edilmiştir.

Geriye kalan iki kovanın ise bu tabancalarla atılmamış oldukları anlaşılmıştır.

Mermi gömleği parçalarından üçüncüsü üzerinde bulunan tek adet de teşhise elverişli karakteristikler ihtiva etmediği cihetle, yukarıda belirtilen STAR marka her iki tabancadan çıkıp çıkmadığı hakkında bir şey söylemek mümkün olmamıştır.

Cihan ALTEKİN'in Bakırköy'de kaldığı evde bulunduğu bildirilen üç adet deforme mermiden ikisi, .38 special fişek atar otomatik tabancalarla; diğeri ise, 9 mm.kısa Browning otomatik tabancalarla, atılmak üzere imal edilmiş fişeklere ait ~~mermiler~~ olduklarından, mezkûr mermilerin yukarıda belirtilen 9 mm.çapında, parabellum fişek atar otomatik tabancalarla atılmış olmaları mümkün değildir.

Ziraat Bankası Unkapanı şubesi soygunuyla ilgili olarak gönderilip, yapılan son tetkikatla; Ömer Ayna, Cihan Alptekin ve Zerruk Vakıfahmetoğlu'na ait tabancalardan çıkmamış oldukları tespit edilen iki kovanın, İzmirde öldürülen İbrahim Öztaş'a ait tabancalarla atılmış olup olmadıklarının tayin ve tespiti, ancak, adı geçene ait tabancaların veya bunlardan elde edilen mukayese kovanlarının laboratuvarımıza gönderilmesi ile yapılacak incelemelerden sonra mümkün olur.1/7/1971


UZMAN
Ahmet SÖYLEMEZ


UZMAN
Metin KARABANLI


UZMAN
Yalçın ÇAKICI

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAMA VE İNCELEME ENSTİTÜSÜ
TÜSTAV

55
1